Me ait se ante ordinaturum rem suam: & sic ad eius nuptias reuersurum. Profectus itaq; cum tardaret: phyllis  
& amoris impatientiam & doloris impulsu q; se spretam credebat laqueo uitam finiuit: & cōuersa est in arbo  
rem amigdalām sine foliis: postea reuersus Demophoon cogita re illius amplexus est trūcum: qui tunc spō  
si sentiret aquentum folia emisit. de hac & Ouidius & multi alii scripsierant. Hypsiphylas. hypsiphyle Thoā  
tis filia temporibus argonatitarum a mulieribus Lemni regina constituta fuit electis maribus: nam cum Vul  
canus: Veneris cum Marte adulterium deprehendisset ira Lemno: ut scribit Statius: Lemniades tanto uene  
rem contempnui habuere: ut cum omnibus diis sacrificarent illam omnino sine honore omittenter. Quā  
illis irata omnibus fetorem h̄x cinum immisit: ob quod a uiris euntibus in bellum aduersus thraces spretæ cō  
muni omnium consensu uiros e bello reuersus interemerunt omnes: præter hypsiphilem: quæ patrem Tho  
antem seruauit: eumque nauis imposuit: quem prospera nauigatione Bacchus eius in Coum insulam predi  
xit. Hypsiphile strecto rogo in propria regla: alterius supp̄ositi funera pro patre quem occidisse aiebat cele  
brauit. Mox cum argouantæ Colcos proficentes eo pertuerint ab iis scemini hospitio ac lecto suscepti  
sunt: Et Hypsiphilem sason cum biennium cum ea commoratus eset hortantibus deniq; sociis pro discessu  
gravidam reliquit quæ gemellos peperit Thoantem. s. & Euneum: quos deinde mater extra insulam alendos  
misit ne contra legem masculi domi nutritrentur. Seruatum igitur Thoantem ab Hypsiphile cum Lemniades  
cognoscerent: eam ut perfidam ad cruciatum poposcerunt. At ea fugiens a piratis in littore capta: Lycurgo re  
gi Nemeæ dono data fuit. In cuius seruitio deinde filium eius opheltem qui postea Archemorus est dictus nutrix  
aleret. Et redeuntibus ab obsidione thebarum regibus argivis: ac in nemea Sylva siti pene percutibus aquā  
indicaret: suosq; interrogata cāus exponeret: a filiis qui cum Adrasto erant cognita fuit: in quorum amplexi  
bus dum moratur infans quem inter flores & herbas ludentem liquerat a serpente necatus est. Quod Lycur  
gus pueri pater sentiens sculpi necem parabat: sed a regibus & filiis seruata est. Vatū & plorabile siquid:  
deest: est: ut sit: Etsi quid est plorabile uatū: i. Squid aliud poetæ flebile scripsierunt iis simile id est elegiam quæ  
carmen miserabile significat: ut Ouidius Elegi flebile carmen.

BAR. FON. Ecce inter pocula: Persi uerba sunt eorum consuetudinem reprehendentis: qui scrip̄a sua re  
citaturi familiares & notos ad coenam conuocabant: quo postea sibi magis applauderetur. Ostendit autem  
beneficiis obnoxios beneq; saturatos non rectum de poetis iudicium ferre posse. Et iantina lena. Iacinthina  
uestem ab iacinto puer ab appolline dilecto atque ab eo p imprudētiā intersecto & in purpureum florē sui  
nominis uerbis: in quem & Ajax quoque conuersus est cognominari fere ab omnibus video. Verum non  
iacinthina sed ianthina a violæ colore quasi violacea legendum est. Ion. n. uiolam anthos florem significat:  
quod Pli. i. & xx. lib. de uiolis scribens his uerbis ostendit. Et iis uero quæ sponte capricis & mactis loeis pro  
ueniunt purpureæ latiore folio statim ab radice carnosa exerunt: soleque græco nomine ab cæteris discernun  
tur appellatae: ita ut ab his ianthina uestis. Cum itaque. Pli. ianthinam uestem a uiola appellatam dicat: ian  
this vero uiola sit: nemo debet ambigere nequaquam ab iacintho cognominari. Licet enim ianthinus flos sit  
purpureus: ut apud Virgilium: Suave rubens iacinthus: inter uolas tamen neq; a veteribus neq; a nostris her  
bariis numeratur. Nam nec foliis nec caule nec radice violæ est illa in parte consimilis: flore autem omnino  
dissimilimus. Est enim flore lilio far nisi tantum colore distaret. De quo ita scribit Ouidius. Tyridi: niten  
tior ostro Flos oritur: formamq; capit quam lilia: si non Purpureus color his argenteus esset in illis. Q[uod] uare  
cum ianthinus uiola non sit. Pli. autem a uiola uestem cognominatam scribat: ueris milius mihi sit antiquio  
res librarios ianthinam protanthina nominis deceptos similitudine inuerisse. Martialis quidem libri o seculū  
do ianthinam non ianthinā uestem scribit: Coccina famosæ donas & ianthina mœchæ. Vis dare quæ me  
ruit munera mitte togam. Quoniam uero ianthina prima syllaba breui legitur: eorumdem quoque uitio fa  
ctum est: ut etiam & ianthina scriptum in persianis codicibus inuenirent: ignari cur & copula cu iantina iunge  
retur iacinti in purpureū florē conuersi memores aliquantulū primis litteris isthmitatis ianthinina ipsi de  
scriberent. Et uero pro etiam ad maiorem ignominiam recitantis non sine summo artificio Poeta posuit. Nā  
cū circa humeros & ianthina lena hoc est etiā purpurea uestis: sit majorē prosector & prehensionē meretur quā  
si necessitate & inopia urgeretur. Quod ita esse nō modo colore: sed etiā habitu uestis: ostēdit. Lena. n. seruio  
ac festo auctoriis uestis genus est habitus duplicitis & amictus auguralis: Q[uod] uō solū domi: sed & militiæ  
utebātur. Nā super cætera uestimenta. Marcello teste iponebatur. Virgili. eā Aeneæ tribuit: Tyroq; ardebat  
muricæ lena Dēissa ex humeris. Iutena. quoq; nō hūili uiro dedit: Cauet hunc quē coccina lena Vitari iubet  
& comitū longissimus ordo. Reliquū est: ut sine ianthinā ueste ab iacintho auro purpureo: utiā prop̄ usus  
obtinuit: nominemus: sine ianthinā a purpurea uiola: ut scribit Plinius appellemus: nihil ad poetæ sensu per  
tinere sciamus. Legentes hæc pro suo arbitrio iudicabunt. Cæteræ quis hic sit: cui lena purpurea erat circa hu  
meros ignoratur. Quidā Nerone intelligūt quē & carmina scriptitas: & poemata decantasse constat. Non  
nulli generaliter dictū esse in omnes scripta sua recitantes existimant. Ab habitu quidē uestis: & audiētiū assen  
tatiōe uir nō ignobilis demonstratur. Rancidulū quidā: translatio a sapore ad uerba est. Rancidulū enī nō in  
tegri saporis & uerustate corruptū est. Ballga de nare: in pronunciantis irruptionē hoc posuit spiritus. n. ad na  
res cum labitur: & in uerba difficultet conciditur & pronunciationē ingratā reddit. Phyllidas: hypsiphylas:  
Phyllis Lycurgi thadæ: Hypsiphyle thoantis lemni regū filiae fuere miserabiles in amore Phyllis in Demo  
phontem Hypsiphyle in lasonem.